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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ МІСЬКОГО ГОЛОВИ

	05.09.2023
	Ромни
	№ 118-ОД 



	Про затвердження паспорта бюджетної програми Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2023 рік за КПКВК 0218240
	



Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836, рішення міської ради від 30.08.2023 «Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2022 «Про Бюджет Роменської міської територіальної громади 2023 рік»:
Затвердити паспорти бюджетної програми Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2023 рік за  такими КПКВК: 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» (додаток).


Міський голова 								Олег СТОГНІЙ




                                                                                                                                                            Додаток
до розпорядження міського голови
від 05.09.2023 № 118-ОД

		ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)






ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік
	1.
	0200000
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

	Виконавчий комітет Роменської міської ради 04057988
(найменування головного розпорядника  коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)


	2. 
	0210000
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	Виконавчий комітет Роменської міської ради 04057988
(найменування відповідального виконавця)  (код за ЄДРПОУ)

	3.
	0218240 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	8240
(код Типової програмної класифікації видатків місцевого бюджету)
	0380 
(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	Заходи та роботи з територіальної оборони 18545000000
(найменування бюджетної програми згідно з типовою програмною класифікацією
видатків кредитування та місцевого бюджету) (код бюджету)    



4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 5 717 700,00 гривень, у тому числі загального фонду – 135 000,00  гривень та спеціального фонду – 5 582 700,0 гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний кодекс України; Конституція України, законів України: «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оборону України», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов’язок і військову службу», Указ Президента України від 23 вересня 2016 р. № 406/2016 «Про Положення про територіальну оборону України»,  Програма мобілізаційної підготовки Роменської міської територіальної громади та забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань на 2020-2023 роки, затверджена рішенням міської ради від 24.01.2018; рішення міської ради від 30.08.2023 «Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2022 «Про Бюджет Роменської міської територіальної громади на 2023 рік» 
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 
Продовження додатка

	№ з/п
	Ціль державної політики

	1. 
	Вирішення нагальної потреби забезпечення матеріально-технічної бази територіальної оборони



	7. Мета бюджетної програми: закупівля обладнання для потреб територіальної оборони
8. Завдання бюджетної програми

	№ з/п
	Завдання

	1.
	Сприяння у підготовці та матеріально-технічному забезпеченні сил територіальної оборони для виконання визначених завдань 

	
9. Напрями використання бюджетних коштів

	гривень

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Закупівля обладнання для потреб територіальної оборони
	135 000,00
	5 582 700,0
	5 717 700,00

	Усього
	135 000,00
	5 582 700,0
	5 717 700,00



	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

	гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

		1.
	Програма мобілізаційної підготовки Роменської міської територіальної громади та забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань на 2020-2023 роки, затверджена рішенням міської ради від 24.01.2018
	135 000,00
	5 582 700,0
	5 717 700,00

	Усього
	135 000,00
	5 582 700,0
	5 717 700,00








Продовження додатка
	11. Результативні показники бюджетної програми

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Обсяг витрат на матеріально-технічне забезпечення територіальної оборони
	грн
	кошторис
	135 000,00
	5 582 700,00
	5 717 700,00

	2..
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Кількість матеріально-технічних засобів
	одиниць
	робочий план
	25,00
	104,00
	129,0

	3.
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Середні витрати на придбання одного матеріально-технічного засобу
	грн
	розрахунок
	5 400,00
	53 679,81
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	4.
	якості
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Відсоток забезпеченості потреби згідно  запиту 
	відсотків
	розрахунок
	100,00
	100,00
	100,00




Міський голова                                                                                                                                                       Олег  СТОГНІЙ

ПОГОДЖЕНО
Управління фінансів Роменської міської ради
Начальник управління    		                                                                                                                          Тетяна ЯРОШЕНКО

05 вересня  2023 року
М.П.
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